

معرفی بازی Zombie Anarchy؛ آخرین ما - دیجیاتو

محمد کریمی | چهارشنبه، ۲۸ مهر ۱۳۹۵

گیم لافت چرا به موفقیت رسید؟ اپلیکیشن های این کمپانی نه ساده هستند و نه با مکانیزم های نوآورانه خود بازیکن ها را سرگرم می کنند. آن ها برای توسعه بعضی بازی ها از عناوین معروف الهام گرفته اند؛ از مدرن کمبت و شباهت انکار ناپذیرش به کال آو دیوتی بگیرید تا نووا که تک تک المان هایش می توانست یادآور هیلو باشد. راز پیروزی فرانسوی ها را می توانیم همین مسئله بنامیم.

گیم لافت با پرداخت به ایده ها و تغییرات روی آن ها همیشه تلاش می کند تا درهای جدیدی از پتانسیل های سخت افزاری اسمارت فون ها را گشوده و معمولا تجربه ای مشابه پلتفرم های خانگی را به بازیکن ها هدیه بدهد. آسفالت 8 را ببینید. بازی سه سال پیش به انتشار رسید اما همچنان از این اپلیکیشن به عنوان یک بنچمارک برای تلفن های هوشمند استفاده می نمایند.



Zombie Anarchy یک عنوان آنلاین بوده و برخلاف بیشتر بازی های امروزی که نیازمند دور زدن قوانین هستید، به راحتی می توانید از تجربه خود بیشترین لذت ممکن را ببرید.

چند وقت پیش اثر جدید این کمپانی با نام Zombie Anarchy منتشر شد و ما می خواهیم امروز با پرداخت به این بازی ببینیم آیا آن ها همانند گذشته توانسته اند از پتانسیل های تلفن های هوشمند بهترین استفاده را ببرند یا همچنان ماجراجویی خود از برزخی که بوده اند را به اتمام نرسانده اند. اگر دوست دارید که جواب این پرسش را بگیرید با معرفی عنوان Zombie Anarchy همراه باشید.

نه، متأسفانه گیم لافت مدت هاست که مسیر خود را گم کرده و Zombie Anarchy نمی تواند آن ها را به جاده موفقیت بازگرداند. شاید ابتدا که به تجربه بازی بپردازید، فکر کنید که با یک عنوان متفاوت رو به رو هستید ولی این تنها ظاهر قضیه است و پس چندین دقیقه به ماجراجویی با بازماندگان آخرالزمان زامبی وار گیم لافت، متوجه خواهید شد که تقریباً همه چیز کلیشه ای بوده و Zombie Anarchy تجربه ای متفاوت را به بازیکن ها هدیه نمی دهد.



بازی روی سیستم جایزه حساب ویژه ای باز کرده است. پس از پیروزی، به یک بخش

متفاوت می روید. اینجا سه تیر داشته و با شلیک به هر کدام از زامبی ها یک هدیه دریافت می کنید.

وقتی از «کلیشه ها» حرف می زنیم بدین معنی نیست که نباید ساخته گیم لافت را تجربه کنید. همیشه گفته ایم، باز می گوئیم؛ بسیاری از کمپانی ها با پرداخت به کلیشه ها مخاطب ها را ساعت ها پای اپلیکیشن های خود می نشانند. شاید Zombie Anarchy برای بعضی ها همین گونه باشد. فرانسوی ها این بار روی آخرالزمان دست گذاشته اند، دورانی که زامبی ها روی زمین حکومت می کنند.

همانند بازی های استراتژیک مکانیزم های گیم پلی Zombie Anarchy پیرامون دو بخش می چرخد؛ با قابلیت ساخت ساختمان های گوناگون و پیشرفت آن ها از غارت پایگاه خود توسط بقیه بازماندگان جلوگیری کرده و با هجوم به بعضی منطقه ها، غذا یا تجهیزات گوناگون به دست بیاورید. متفاوت ترین المان Zombie Anarchy با بقیه عناوین هم سبکش تعداد شخصیت ها است.



پارادوکس بین یک دنیای تاریک آخرالزمانی و رنگ بندی شاد موجب شده تا جذابیت بازی افزایش یابد. همچنین خوشبختانه Zombie Anarchy روی بیشتر اسمارت فون ها اجرا می شود.

طبیعتا نباید انتظار داشته باشید که با ده ها انسان به مبارزه بپردازید. اینجا گیم لافت با هوشمندی چندین کاراکتر گوناگون معرفی کرده که با پیشرفت ساختمان های مربوطه به آن ها دسترسی پیدا می کنید. هنگام حمله به بقیه بازیکن های جهان یا منطقه هایی که زامبی ها هستند، این شخصیت ها به کمک شما می آیند. می توانید هنگام نبرد به آن ها بگویید به کجاها حمله کرده و چه قدرت هایی را به کار بگیرند.

درست خواندید، کاراکترها دارای قدرت های گوناگون بوده و باید به استراتژی های خود از این قابلیت ها استفاده نمایید. Zombie Anarchy شاید عنوانی باشد که پس از چندین ساعت جذابیت ابتدایی اش را از دست بدهد ولی همین لحظات هم دلنشین بوده و سرگرم کننده هستند. اگر دوست دارید یک آخرالزمان زامبی وار با طعم گیم لافت را بچشید، هم اکنون Zombie Anarchy را دانلود کنید.



- Zombie Anarchy
- قیمت: رایگان
- سازنده: Gameloft
- سیستم عامل: iOS و اندروید

▪ حجم: 93 / 198 مگابایت

دانلود



[دیجیاتو](#)